
UCHWAŁA NR XIV/122/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie przyjęcia zadania publicznego z zakresu administracji rządowej, związanego 

z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej, dotyczącego wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla 

członków powiatowej komisji lekarskiej orzekającej o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej

Na podstawie art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1. 1. Przyjąć zadanie publiczne z zakresu administracji rządowej, związane z przeprowadzeniem 
kwalifikacji wojskowej, dotyczące wypłaty dodatkowego wynagrodzenia dla członków powiatowej komisji 
lekarskiej orzekającej o stopniu zdolności do czynnej służby wojskowej.

2. Zasady wykonywania zadania publicznego, o którym mowa w ust. 1 określone zostaną w porozumieniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 082AC9DE-1917-4F94-AC8B-1582D61ADE70. Podpisany Strona 1




